Arianna Aldrovandi, con studio in Milano, Piazza Cinque Giornate 4, telefono 02.55187311 e fax 

02.55184316 mail: studio@studiotintori.it - Pec procedura cpo193.2013milano@pecconcordati.it, nella sua qualità di 

Liquidatore giudiziario della procedura in epigrafe 

PRECISA 

di avere ricevuto un’offerta irrevocabile di acquisto per euro 180.000,00 (centottantamila/00) per la cessione pro soluto 

del credito fiscale residuo IVA 2025 della Procedura  

AVVISA 

che in data 30 gennaio 2026 alle ore 14.30, a mezzo del portale del gestore della vendita telematica www.doauction.it 

del Gruppo Edicom Spa, si procederà alla vendita sincrona del seguente bene